关于召开2019年度重庆市科协
系统综合统计及财务决算培训会的通知

各区县（自治县）科协、万盛经开区科协、各直属事业单位：
为认真做好2019年度重庆市科协系统综合统计及财务决算工作，经研究决定召开2019年度重庆市科协系统综合统计及财务决算工作培训会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2019年12月12日（星期四），9：30—12：00。
二、会议地点
重庆劲力酒店（地址：重庆市九龙坡区石桥铺科园二路9号，联系电话：13908374719）。
3、 会议内容
（1） 通报2018年重庆市科协系统综合统计、财务决算工作情况。
（2） [bookmark: _GoBack]重庆市科协系统综合统计工作培训。
（3） 重庆市科协系统财务决算工作培训。
四、参会人员
各区县（自治县）科协、直属事业单位科协综合统计、财务决算具体编报人员各一名。
五、相关事宜
1、参会人员可带笔记本电脑。
2、2019年12月12日上午8：30－9：00报到及领取资料，9：30正式开会。
3、请各参会人员于2019年12月6日17：00前提交会议回执。会议回执收取方式：68782951（传真）、243738443@qq.com，联系电话：15683309617（李老师）。
会议联系人：马代文、鞠晓玲
联系电话：63002791、63003048
附件：会议回执

                          重庆市科学技术协会
2019年11月29日

附件

会  议  回  执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	是否住宿

1